2

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к Административному регламенту
                                                                                                                                по предоставлению муниципальной услуги
 «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта
размещения вывески»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Установка информационной вывески, согласование
дизайн-проекта размещения вывески

Дата ____________                                                                         № _______________

____________________________________________________________
(наименование органа, уполномоченного на предоставление
услуги)
Прошу выдать разрешение на установку информационной вывески, согласование дизайн-проекта
	Сведения о представителе

	Категория представителя

	Наименование/ФИО

	Данные документа, удостоверяющего личность (ДУЛ)

	ОГРН/ОГРНИП

	ИНН

	Номер телефона

	Адрес электронной почты

	Сведения о заявителе

	Категория заявителя

	Полное наименование

	Данные ДУЛ

	ОГРН/ОГРНИП

	ИНН

	Номер телефона

	Адрес электронной почты

	Вариант предоставления услуги

	Право на объект, в котором размещается заявитель, зарегистрировано в ЕГРН
	ДА/НЕТ

	Чье имущество используется для размещения вывески
	Собственник или иной законный владелец недвижимого имущества, к которому присоединяется информационная вывеска

	На вывеске указан товарный знак

	Сведения об объекте

	Кадастровый номер

	Адрес объекта

	Тип информационной вывески

	Номер регистрации товарного знака

	Документы

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в ОМСУ/Организации

	выдать на руки в МФЦ (указать адрес)___________________________________

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ

Приложение № 1

к Административному регламенту

по предоставлению

муниципальной

услуги

«Установка информационной вывески, согласование дизайн

-

проекта

размещения вывески»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Установка информационной вывески, согласование

дизайн

-

проекта размещения вывески

Дата ____________

№ _______________

____________________________________________________________

(наименование органа, уполномоченного на предоставление

услуги)

Прошу выдать разрешение на установку информационной вывески,

согласование дизайн

-

проекта

Сведения о представителе

Категория предст

авителя

Наименование/ФИО

Данные документа,

удостоверяющего личность (ДУЛ)

ОГРН/ОГРНИП

ИНН

Номер телефона

Адрес электронной почты

Сведения о заявителе

Категория заявителя

Полное наименование

Данные ДУЛ

ОГРН/ОГРНИП

          Приложение № 1     к Административному регламенту                                                                                                                                      по предоставлению  муниципальной   услуги      «Установка информационной вывески, согласование дизайн - проекта    размещения вывески»           ЗАЯВЛЕНИЕ     Установка информационной вывески, согласование   дизайн - проекта размещения вывески     Дата ____________                                                                           № _______________     ____________________________________________________________   (наименование органа, уполномоченного на предоставление   услуги)   Прошу выдать разрешение на установку информационной вывески,  согласование дизайн - проекта

Сведения о представителе

Категория предст авителя

Наименование/ФИО

Данные документа,  удостоверяющего личность (ДУЛ)

ОГРН/ОГРНИП

ИНН

Номер телефона

Адрес электронной почты

Сведения о заявителе

Категория заявителя

Полное наименование

Данные ДУЛ

ОГРН/ОГРНИП